Правительство Свердловской области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО
УПРАВЛЕНЧЕСКОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Молодежная, д. 1, г. Краснотурьинск

Свердловская область, 624440
Тел. (34384) 94-700

 E-mail: sever@egov66.ru

19.02.2025 № 35-01-61/616
на № от

Главам муниципальных
образований Северного
управленческого округа
Свердловской области (по списку)

О распространении информационных материалов

УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской области разработаны
информационные материалы и видеоролики об опасности нарушений правил
дорожного движения. Перечень разработанных информационных материалов
размещен по ссылке: https://cloud.mail.ru/public/pjzB/Hv9H1jGU8.

Прошу Вас организовать трансляцию данных материалов в
подведомственных учреждениях и организациях, в местах приема граждан в
многофункциональных центрах оказания государственных услуг, медицинских
учреждениях и иных объектах.

С уважением,
Управляющий А.В. Вервейн

Анастасия Анатольевна Лосинская
(34384) 94-700  (доб. 210)